平顶山学院2008届本科生毕业论文                   弹簧振子振动的探讨                         王某某

附件1：
关于做好2019届（2017级）成人专升本毕业生毕业论文（设计）工作的通知

各教学单位：

为做好我校成人教育本科毕业生毕业论文（设计）工作，各论文指导老师要按照《平顶山学院成人教育本科生毕业论文(设计)工作规程（试行）》要求，组织毕业论文（设计）工作，采取切实有效的措施提高毕业论文（设计）质量。现将有关事项通知如下：
一、2017级成教专升本毕业论文（设计）答辩工作安排

根据2019届专升本毕业生毕业论文工作安排，施行线下开题、撰写、答辩等工作。2019届（2017级2.5年制）专升本科毕业生毕业论文答辩时间安排在2018年4—6月期间进行。由于2017级将于2019年7月毕业，为此，各站点要尽快安排论文指导教师对学生论文进行开题、指导、答辩工作，安排2019届本科毕业生进行论文（设计）答辩，此项工作要在规定时间内完成，并在6月8日前上报答辩成绩。
二、有关申请学士学位的毕业生论文答辩相关事宜，参加附件（2）。
三、2017级专升本毕业论文（设计）装档、保存工作有关要求
毕业论文答辩结束后，各站点要做好毕业论文资料的归档与保存工作，归档材料装入成人本科学生毕业论文专用档案袋，在档案袋上要注明学生所在院系、专业、姓名、学号、年级、论文题目、指导教师及所装材料名称等。
为保证毕业论文的质量并确保毕业论文答辩工作如期完成，各站点要精心组织，妥善安排，切实做好本科毕业生毕业论文（设计）指导及答辩工作，各自主论文指导老师请参考校本部毕业论文（设计）工作安排，根据本论文指导老师具体情况妥善安排。
未尽事宜，另行通知。

   平顶山学院继续教育学院

                                                 2019年3月26日

PAGE